- 1 -

关于 2025-2026 学年第一学期《国家安全教育》

开课的通知

各二级学院（部）：

根据《广东省教育厅关于印发<广东省大中小学国家安全教

育实施方案>的通知》文件精神和我校专业人才培养方案要求，

本学期《国家安全教育》课程将于近期开课，具体通知如下:

一、开课年级

2024 级 2 年制学生,2023 级 3 年制需重修、补修学生。

二、课程平台

超星（gpc.zhiye.chaoxing.com）。

三、开课时间

2025 年 10 月 20 日-12 月 20 日。

四、学习方法

学生使用电脑登录课程平台，或使用手机 APP“学习通”，

凭个人学号及密码登录平台（新用户先手机注册账号再绑定学

校：在账号管理设置处添加单位，输入学校代码“2194”），参加

课程学习。登录平台后即可看到本课程《国家安全教育》，课程

总成绩=视频成绩（阅读）+章节测验成绩+考试成绩。

五、有关要求

广东工程职业技术学院

- 2 -

（一）本课程为公共基础必修课，在校期间未通过本课程考

核，将不满足毕业条件要求。

（二）本课程不设置补考，不及格须申请下期重修。

（三）该课程为线上课程，需在开课时间内完成学习及考试，

学习活动应满足平台和学校有关规定要求。学生需自行把握好时

间节点，视频快进、多点登录等刷课形式视为舞弊，成绩无效。

（四）如有其他问题，请上报所在学院的教务老师，教务老

师汇总后联系教务部处理。

教务部

2025 年 10 月 15 日